
Hlavní složky

Esenciální olej ze smilu, esenciální olej z mrkvových 
semínek a esenciální olej z kadidlovníku

Opalovací mléko Mineral Sunscreen Lotion SPF  50 od 
Young Living je vaší novou volbou pro ochranu proti slunci. 
Naše opalovací mléko posouzené dermatology neobsahuje 
chemické absorbéry UV a obsahuje přirozeně získané složky 
na minerální bázi.

Toto hedvábně jemné opalovací mléko je lehké a rychle se 
vstřebává. Poskytuje přidanou ochranu před UVA a  UVB 
paprsky a  nezanechá žádný bílý zbytek. Je dalším ze 
způsobů, kterým se společnost Young Living může starat 
o vás a vaši rodinu!

Velikost produktu: 85 g     Položka č. #24760

Mineral Sunscreen 
Lotion SPF 50

• Minerální opalovací mléko se SPF 50 se širokospektrou 
ochranou.

• Chrání před UVA a UVB zářením.

• Nemastné, matné zakončení, které je perfektní pro 
každodenní použití.

• Pomáhá chránit všechny typy pleti proti spálení.

• Doporučeno nadací Skin Cancer Foundation pro 
každodenní použití.

• Pomáhá zamezit poškození kůže a předčasnému 
stárnutí, které je způsobené sluncem, pokud je použito 
s dalšími kroky pro ochranu proti slunci.

• Lehce se vtírá do pokožky a nezanechává bílý zbytek.

• Posouzené dermatology.

Vlastnosti a prospěch



Mineral Sunscreen 
Lotion SPF 50

Kaprylový/kaprinový triglycerid, oxid zinečnatý, včelí 
vosk, olej ze semínek skočce (Ricinus communis), kokosové 
kapryláty, kokosový olej (Cocos nucifera), tokoferol, 
polyglyceryl-3 ricinoleát, olej ze semínek slunečnice 
(Helianthus annuus), kyselina isostearová, olej ze smilu 
(Helichrysum italicum)*, olej z  levandule (Lavandula 
angustifolia)*, olej z  pryskyřice myrhy (Commiphora 
myrrha)*, olej z cistu (Cistus ladaniferus)*, olej z květů ylang 
ylang (Cananga odorata)*, olej z mrkve (Daucus carota)*, 
olej z pryskyřice kadidlovníku (Boswellia sacra)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, benzyl 
salicylát**, kumarin**, eugenol**, farnesol**, geraniol**, 
isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Objeví-li se podráždění pokožky, přestaňte používat. 
Nepoužívejte na poškozené pokožce. Vyhněte se kontaktu 
s očima. Pokud ke kontaktu s očima dojde, okamžitě je 
důkladně vypláchněte. Pokud dojde ke spolknutí produktu, 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc nebo kontaktujte 
toxikologické středisko.

Varování: Upozornění na rakovinu kůže / stárnutí pokožky: 
Čas strávený na slunci zvyšuje riziko rakoviny kůže 
a brzkého stárnutí pokožky. Tento produkt neposkytuje 
100% ochranu. Bylo zjištěno, že zamezí pouze spálení 
sluncem, ne rakovině kůže či brzkému stárnutí pokožky. 
Nezůstávejte na slunci příliš dlouho ani v případě, že 
použijete opalovací přípravek. Nevystavujte kojence a malé 
děti přímému slunci. Nadměrné slunění představuje vážné 
ohrožení zdraví.

Varování

Hojně a rovnoměrně naneste 15 minut před pobytem 
na slunci. Dobře rozetřete. Omezené množství výrazně 
snižuje úroveň ochrany. Aplikaci pravidelně opakujte 
(přibližně každých 80 minut, nepřekročte 2 hodiny), abyste 
zachovali ochranu po pocení či plavání. Opětovně naneste 
okamžitě po osušení ručníkem. Potu a vodě odolné. Děti 
mladší 6 měsíců: Před použitím se poraďte s lékařem.

Vyhněte se kontaktu s oblečením, tkaninami a povrchy, 
protože tento produkt může způsobit trvalé skvrny. 
Počkejte, až se opalovací mléko zcela vstřebá.


